
Diabeteseducator uit jouw buurt?
Afdeling  Adres Tel. afdeling Vpk- Educator Diëtist-educator E-mail

Alken Grootstraat 35 011/486253 Martine Timmermans / alken@limburg.wgk.be

Nieuwerkerken, Wellen 3570 Alken 

As Dorpsstraat 91 089/582029 Nadine Wijns / as@limburg.wgk.be

Opglabbeek, Zutendaal 3665 As

Beringen Koerselsesteenweg 2 011/431742 Krista Stokmans Wendy Vandeweyer beringen@limburg.wgk.be

Lummen, Halen, Koersel 3580 Beringen

Bilzen/ Hoeselt Tongersestraat 58 089/412229 Kelly Cesar Anja Beets bilzen@limburg.wgk.be

3740 Bilzen

Borgloon Speelhof 3 012/741990 Martine Timmermans Lies Ghijsens borgloon@limburg.wgk.be

Heers 3840 Borgloon



Bree Malta 6 089/462139 Aylin Damci / bree@limburg.wgk.be

Meeuwen-gruitrode 3960 Bree

Diepenbeek Paanhuisstraat 1a 011/331625 Martine Timmermans / diepenbeek@limburg.wgk.be

Kortessem 3590 Diepenbeek

Dilsen Rijksweg 766 089/752974 Anna-Marie Stevens / dilsen@limbug.wgk.be

Neer- en opoeteren 3650 Dilsen

Genk Bokrijk Hasseltweg 2 089/812470 Stefania Menna Wendy Van de Weyer genk-bokrijk@limburg.wgk.be

3600 Genk

Genk Centrum Hoogstraat 66 089/305966 Nadine Wijns Nele Bangels genk-centrum@limburg.wgk.be

3600 Genk

Genk Noord André Dumontlaan 127 089/242061 Nadine Wijns Nele Bangels genk-noord@limburg.wgk.be

3600 Genk

Hamont-Achel Salvatorstraat 17 011/803286 Kris Verstraeten Caroline Nijs hamont-achel@limburg.wgk.be

Bocholt 3930 Hamont-Achel



Hasselt G.  Verwilghensingel 26 011/225868 Martine Timmermans Amber Vansimpsen hasselt@limburg.wgk.be

Herk-de-stad 3500 Hasselt

Heusden Lakerweg 3A 011/524542 Aysim Akpinar / houthalen@limburg.wgk.be

3530 Houthalen

Houthalen Lakerweg 3A 011/524452 Stefania Menna / houthalen@limburg.wgk.be

Heusden, Zonhoven 3530 Houthalen 

Lanaken Jan Rosierlaan 68 089/722688 Marleen Arits Lies Ghijsens lanaken@limburg.wgk.be

3620 Lanaken

Lommel Hertog Janplein 38 011/541341 Lotte Linsen Caroline Nijs lommel@limburg.wgk.be

3920 Lommel

Lummen Koerselsesteenweg 2 011/431742 Krista Stokmans Wendy Van de weyer beringen@limburg.wgk.be

Beringen, Lummen, Halen, Koersel 3580 Beringen

Maaseik Walstraat 19b1 089/562254 Aylin Damci / maaseik@limburg.wgk.be

Kinrooi 3680 Maaseik



Maasmechelen Koninginnelaan 48 089/764700 Sabine Brouwers Nele Bangels maasmechelen@limburg.wgk.be

3630 Maasmechelen

Peer Zuidervest 74 011/612185 Lotte Linsen / peer@limburg.wgk.be

Hechtel-Eksel 3990 Peer

Pelt Norbertinessenlaan 1a 011/642365 Kris Verstraeten / pelt@limburg.wgk.be

Overpelt, Neerpelt 3910 Pelt

Riemst Eyckendael 10 012/455360 Katoo Peters Lies Ghijsens riemst@limburg.wgk.be

voeren 3770 Riemst

Sint-Truiden Industrielaan 3150 011/684448 Martine Timmermans Lies Ghijsens sint-truiden@limburg.wgk.be

Gingelom, 3800 Sint-Truiden

Tessenderlo Geelsebaan 141 013/661854 Krista Stokmans Anja Beets tessenderlo@limburg.wgk.be

Ham, Leopoldsburg, Heppen 3980 Tessenderlo

Tongeren Sint-Truidersteenweg 34 012/233870 Katoo Peters Lies Ghijsens tongeren@limburg.wgk.be

3700 Tongeren


